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【簿記2級】
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簿記3級合格本科生
『まずは簿記3級を合格したい。』

『簿記3級･2級を確実に合格したい。』

『簿記3級は未学習だが一気に2級まで合格したい。』

『簿記3級は取得済み。2級を一発合格したい。』
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簿記検定講座

簿記検定講座

2023年合格目標公務員本科生のための簿記学習応援キャンペーン

簿記検定講座が

関西地区限定! !

【発行元】 簿記検定講座 【発行日】 2023.07 【有効期限】 2023.12.25

「あなたの仕事に 
　  簿記は必要ですか？」
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…というわけで内定が出た後は、簿記3･2級の取得がおすすめ！！TAC簿記検定講座は基礎からしっかり簿記が学べます。
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配属される部署によって業務に直結しま
す。勉強していて損しません。
業務と並行して簿記の学習をするのは大変
なので学生時代に取得しておくべきだった
と感じています。

『必要です』

財務専門官
研修時に簿記3級の知識が
必要になります！

『もちろん必要です』

国税専門官
業務を行う上で、簿記2級の知
識は必須です。就業前に簿記2
級まで取得する人が多いです。

『当然必要です』

裁判所職員
裁判の準備で、財務諸表を読
むケースがあります。
簿記の知識って業種に関わら
ず必要だと感じます。

『必要だと感じます』

地方公務員
異動が頻繁にあるため新しい部署で急に財務
諸表を読んだり、コスト計算をしなければなら
なくなることがあります。基礎スキルとして自発
的に取得しておこうと考え、学習中です。

『必要です』

2 0 2 3年合格目標公務員講座受講生の皆さまへ  

出願時期試   験   日

TACの校舎が受験会場！ 詳しくは受付までお問い合わせください。

日商簿記検定｜統一（ペーパー）試験 〈試験日〉

2023年 11/19 （日） 9月上旬～10月上旬11月検定

2024年 2/25 （日） 12月中旬～1月中旬2月検定

日商簿記検定｜ネット（CBT）試験 〈試験日〉

随時受験できます！

【キャンペーン期間】 2023年8/1（火）～12/25（月）※詳細は裏面をご覧ください。

関西地区
限定!!

通学･通信
いずれも対象

不明な点などは各校舎受付まで  

お気軽にお問い合わせください！！



1級合格本科生
〈10ヶ月コース･6ヶ月コース〉

教室･ビデオ

Web通信

DVD通信

資料通信 対象外 対象外

￥218,000 ￥196,200
￥165,000

￥177,000

￥148,500
￥159,300

簿記1級　【2024年6月目標】

関西地区
限定!!

通学･通信
いずれも対象

◎対象コース･受講料 ※受講料には教材費･消費税 10% が含まれます。
通常受講料コース 受講形態

教室･ビデオ

Web通信

DVD通信

教室･ビデオ

Web通信

DVD通信

目標年月

3･2級ステップ合格本科生

◎キャンペーン注意事項

2023年 8/1（火）～12/25（月） ※お申込み前に『本試験申込期間』　 を必ずご確認ください。キャンペーン期間

★ お申込み前に検定試験申込期間を必ずご確認ください（商工会議所ごとに異なります）。また、ネット試験を含めた検定試験の受験手続はご自身でお願いします。
★ 本キャンペーンは関西地区（京都校･梅田校･なんば校･神戸校）限定です。他校舎での申込み、郵送･ｅ受付等での申込みはできません。
★ 割引制度（代理店割引･株主優待券･ＮＥＸＴ割引等）との併用はできません。ただし、全国的に期間限定で実施される「秋の得割キャンペーン」「冬の得割キャンペーン」等の、
　 どなたでもご利用いただける「キャンペーン受講料」との併用は可能です。
★ 対象講座の試験制度･カリキュラム･日程等は各校舎受付窓口までお問い合わせください。

【2023年11月目標】
or【2024年2月目標】

【2023年11月目標】
or【2024年2月目標】

簿記3級  【2023年11月目標】
簿記2級  【2024年2月目標】

簿記3級

簿記3級  【随時受験】

簿記2級

￥95,000

￥40,000

￥25,400

￥84,000

￥99,000

￥101,000

￥85,500

￥36,000
￥22,860

3級合格モバイルコース

Web通信

DVD通信
3級合格本科生

￥99,000

￥82,000

￥89,100
￥73,800

￥75,600
￥89,100

￥90,900

2級ダイレクト合格本科生

京都校 075-351-1122 梅田校 06-6371-5781 なんば校 06-6211-1422 神戸校 078-241-4895

▼  期　　　間 ： 2023年 8/1（火）～12/25（月）

▼  対　象　者 ： 2023年合格目標 公務員講座各種本科生

▼  対象コース ： 上記に記載（通学･通信いずれも対象） ※ただし1級資料通信は対象外

［ お申込みの際は、2023年合格目標公務員講座会員証をご持参ください。 ］

※上記の他、テキストのついていないコースもございます。既に簿記のテキストをお持ちの方で、「テキストなしコース」の申込を希望される方は講座申込時にお申し付けください。

2023年合格目標公務員本科生のための

簿記学習応援キャンペーン

➡

➡

➡

➡

➡

➡

➡

➡

➡

2級合格モバイルコース 簿記2級  【随時受験】

Web通信

Web通信 ￥49,000 ￥44,100
￥19,000 ￥17,100

➡

➡

➡

➡

➡

➡

➡

➡
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2級合格本科生

￥83,000 ￥74,700教室･ビデオ

Web通信

DVD通信

￥71,000

￥89,000

￥63,900
￥80,100

➡

➡

➡
【2023年11月目標】
or【2024年2月目標】簿記2級
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