

NTAC OB·OGの現職公務員に聞きました ∕

あなたの仕事に 簿記は必要ですか?

国税専門官

『当然必要です』

業務を行う上で、簿記2級の知 識は必須です。就業前に簿記2 級まで取得する人が多いです。

財務専門官

『もちろん必要です』

研修時に**簿記3級**の知識が 必要になります!

裁判所職員

『必要だと感じます』

裁判の準備で、財務諸表を読 むケースがあります。 簿記の知識って業種に関わら ず必要だと感じます。

国家公務員

『必要です』

配属される部署によって業務に直結しま す。勉強していて損しません。 業務と並行して簿記の学習をするのは大変 なので学生時代に取得しておくべきだった と感じています。

地方公務員

『必要です』

異動が頻繁にあるため新しい部署で急に財務 諸表を読んだり、コスト計算をしなければなら なくなることがあります。基礎スキルとして自発 的に取得しておこうと考え、学習中です。





イメ

図

…というわけで内定が出た後は、
 簿記3·2級の取得がおすすめ!!TAC簿記検定講座は基礎からしっかり簿記が学べます。

日商簿記検定	統 —	(ペーパー) 試験	〈試験日〉

試 験 日 出願時期 11月検定 2023年11/19(日) 9月上旬~10月上旬 2月検定 2024年2/25(日) 12月中旬~1月中旬

日商簿記検定 | ネット(CBT)試験〈試験日〉

随時受験できます!

TACの校舎が受験会場! 詳しくは受付までお問い合わせください。

TAC簿記検定講座

タ イプ別おすすめコー

『まずは簿記3級を合格したい。』

簿記3級合格本科生

『簿記3級・2級を確実に合格したい。』

簿記3・2級ステップ合格本科生

『簿記3級は未学習だが一気に2級まで合格したい。』

簿記2級ダイレクト合格本科生

『簿記3級は取得済み。2級を一発合格したい。』

簿記2級合格本科生

2023年9月 11月 【簿記3級】 【簿記3級】 or カリキュラム カリキュラム の 流れ 【簿記3級】 【簿記2級】 カリキュラム カリキュラム 【簿記3級】 【簿記2級】 カリキュラム カリキュラム イージ

> 【簿記2級】 カリキュラム

試験 簿記2級〉

2024年2月

試験

統-

試験

(簿記2級)

※ネット試験は随時受験できます。

2023年合格目標公務員本科生のための簿記学習応担

TAC 関西地区限定!!



【キャンペーン期間】2023年8/1(火)~12/25(月)※詳細は裏面をご覧ください。

不明な点などは各校舎受付まで お気軽にお問い合わせください!!

0) 知 識

が

2023年合格目標公務員本科生のための

€簿記検定講座が

関西地区 限定!!



通学·通信 いずれも対象

キャンペーン期間 2023年 8/1 (火) ~ 12/25 (月) **お申込み前に『本試験申込期間』 を必ずで確認ください。

◎対象コース・受講料 ※受講料には教材費・消費税 10% が含まれます。							10 %OFF
	コース		目標年月	受講形態	通常受講料]	キャンペーン受講料
初学者向け	3・2級ステップ合格本科生	簿記3級	【2023年11月目標】 【2024年2月目標】	教室・ビデオ	¥99,000	→	¥ 89,100
				Web通信	¥ 84,000	 →	¥ 75,600
				DVD通信	¥101,000	<u> </u> →	¥ 90,900
	2級ダイレクト合格本科生	簿記2級	【2023年11月目標】 or【2024年2月目標】	教室・ビデオ	¥ 95,000	┝	¥ 85,500
				Web通信	¥ 82,000	┝	¥ 73,800
				DVD通信	¥ 99,000	┝	¥ 89,100
	3級合格本科生	簿記3級	【2023年11月目標】 or【2024年2月目標】	Web通信	¥ 25,400	→	¥ 22,860
				DVD通信	¥ 4 0,000	→	¥ 36,000
	2級合格本科生	簿記2級	【2023年11月目標】 or【2024年2月目標】	教室・ビデオ	¥ 83,000	→	¥ 74,700
				Web通信	¥ 71,000	→	¥ 63,900
				DVD通信	¥ 89,000	┝	¥ 80,100
	1級合格本科生 〈10ヶ月コース・6ヶ月コース〉	簿記1級	【2024年6月目標】	教室・ビデオ	¥177,000	→	¥159,300
				Web通信	¥165,000	 →	¥148,500
				DVD通信	¥ 218,000	 	¥196,200
				資料通信	対象外	 	対象外
学習経験者	3級合格モバイルコース	簿記3級	【随時受験】	Web通信	¥19,000	→	¥1 7, 100
け験者	2級合格モバイルコース	簿記2級	【随時受験】	Web通信	¥ 49,000	┝	¥ 44 ,100

※上記の他、テキストのついていないコースもございます。既に簿記のテキストをお持ちの方で、「テキストなしコース」の申込を希望される方は講座申込時にお申し付けください。

キャンペーン注意事項

- 間: 2023年 8/1(火)~12/25(月)
- ▶ 対 象 者: 2023年合格目標 公務員講座各種本科生 [お申込みの際は、2023年合格目標公務員講座会員証をご持参ください。]
- ▶ 対象コース:上記に記載(通学・通信いずれも対象)※ただし1級資料通信は対象外
- ★ お申込み前に検定試験申込期間を必ずご確認ください(商工会議所ごとに異なります)。また、ネット試験を含めた検定試験の受験手続はご自身でお願いします。
- ★ 本キャンペーンは関西地区(京都校・梅田校・なんば校・神戸校)限定です。他校舎での申込み、郵送・e 受付等での申込みはできません。
- ★ 割引制度(代理店割引・株主優待券・NEXT割引等)との併用はできません。ただし、全国的に期間限定で実施される「秋の得割キャンペーン」「冬の得割キャンペーン」等の、 どなたでもご利用いただける「キャンペーン受講料」との併用は可能です。
 ★ 対象講座の試験制度・カリキュラム・日程等は各校舎受付窓口までお問い合わせください。